
UCHWAŁA NR 646/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 18 kwietnia 2019r. 
 

 
w sprawie: odwołania drugiego przetargu na zbycie nieruchomości położonej 
w Koninie w rejonie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – działka nr 8/47 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019r. poz. 512), art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Postanawia się odwołać wyznaczony na dzień 25 kwietnia 2019r. na godz. 11.00, 
drugi przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości zabudowanej 
położonej w Koninie w rejonie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako obręb 0003 Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/47 o pow. 
0,8362 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr KN1N/00094869/8, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Koninie. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie o odwołaniu przetargu, które stanowi załącznik do uchwały, postanawia 
się wywiesić na tablicy w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, opublikować na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu oraz przesłać do Urzędu Miejskiego w Koninie, 
Starostwa Powiatowego w Koninie, Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, 
Urzędów Marszałkowskich Województw: Dolnośląskiego, Kujawsko – Pomorskiego, 
Lubelskiego, Lubuskiego, Łódzkiego, Małopolskiego, Mazowieckiego, Opolskiego, 
Podkarpackiego, Podlaskiego, Pomorskiego, Śląskiego, Świętokrzyskiego, 
Warmińsko – Mazurskiego i Zachodniopomorskiego, celem wywieszenia na tablicach 
ogłoszeń. Ogłoszenie o odwołaniu przetargu postanawia się zamieścić w prasie  
o zasięgu ogólnopolskim. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 646/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 18 kwietnia 2019r. 

 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą z dnia 14 lutego 2019r.  

nr 335/2019 ogłosił przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Koninie w rejonie ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego i wyznaczył 
termin przetargu na dzień 25 kwietnia 2019r.  

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami właściwy organ może odwołać przetarg na zbycie 
nieruchomości podając informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości. 
W przypadku Województwa Wielkopolskiego właściwym organem jest Zarząd 
Województwa. Ogłoszenie o odwołaniu przetargu zostanie wywieszone na tablicy  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 
opublikowane na stronie internetowej tego Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz zamieszczone w prasie o zasięgu ogólnopolskim. Ponadto, ogłoszenie zostanie 
przesłane do Urzędu Miejskiego w Koninie, Starostwa Powiatowego w Koninie, 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie i wszystkich pozostałych urzędów 
marszałkowskich.  

Odwołanie ogłoszonego przetargu spowodowane jest koniecznością 
przeznaczenia nieruchomości na potrzeby realizacji zadań nałożonych na samorząd 
województwa z zakresu ochrony zdrowia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 



 Załącznik do uchwały Nr 646/2019 
 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
 z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 
 

 
 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ODWOŁANIU PRZETARGU 
 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

 

 
Odwołuje wyznaczony na dzień 25 kwietnia 2019r. na godz. 11.00 przetarg 

ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości położonej w Koninie w rejonie ul. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb 0003 
Glinka, arkusz mapy 2, działka nr 8/47 o pow. 0,8362 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej KW nr KN1N/00094869/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Koninie. 

Wniesione wadium będzie niezwłocznie zwrócone, nie później niż przed 
upływem 3 dni od dnia odwołania przetargu. 

Odwołanie ogłoszonego przetargu spowodowane jest koniecznością 
przeznaczenia nieruchomości na potrzeby realizacji zadań nałożonych na samorząd 
województwa z zakresu ochrony zdrowia. 
 

 


